

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 06/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert vanille Bio	Crème dessert	Lait
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin	Sulfites
Salade de perles - vinaigrette	Perles, Ciboulette, Échalote, Mayonnaise, Tomate, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Maïs	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce façon basquaise	Base sce Béchamel, Eau, Poivron mélange, Oignon, Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Basilic, Bouillon de légumes	Lait
Sauté de poulet (VF)	Sauté de poulet	
Édam Bio	Edam	Lait
Émincé blé pois (végétarien)	Emincé végétal	Gluten, Oeufs

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 07/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Compote pommes	Compote	
Fajitas	Tortilla/Wrap	Gluten
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Riz Bio	Riz long, Huile, Sel fin	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich Buns fromage - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon blanc* - beurre	Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns mortadelle* - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
cheddar râpé	Cheddar	Lait
et sa cuillère	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
à la mexicaine aux haricots rouges	Tomate, Coulis de Tomate, Sel fin, Ail, Haché végétal, Tomate, Eau, Sucre semoule, Maïs, Haricot rouge, Poivron mélange, Oignon, Paprika	

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 08/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
et mayonnaise	Mayonnaise, Eau	Oeufs
Chips nature	Chips	
Compote pommes	Compote	
Fromage blanc sucré HVE	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pêche	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pastèque	Pastèque	
Rôti de porc * (VF)	Rôti de porc	
Sandwich Buns fromage - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon blanc* - beurre	Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns mortadelle* - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Taboulé (semoule Bio)	Semoule de blé, Préparation taboulé	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
et sa cuillère	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
Œufs durs MEA	Oeuf dur	Oeufs

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 09/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie Bio	Brie	Lait
Chips nature	Chips	
Compote pomme fraise	Pomme bicolore, Fraise	
Compote pommes	Compote	
Concombre Bio	Concombre	
Courgettes Bio persillées	Courgette, Huile, Ail, Persil, Sel fin	Sulfites
Dos de colin d'Alaska	Colin d'Alaska	Poissons
Galette de lentilles vertes Bio et carottes	Galette végétale	Gluten
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Riz Bio	Riz long, Huile, Sel fin	
Sandwich Buns fromage - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon blanc* - beurre	Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns mortadelle* - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Sauce citronnée	Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Concentré de fruit, Base sce Béchamel, Riz d'or, Bouillon de légumes, Eau	Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette au fromage, ail & fines herbes	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Ail, Herbes de provence, Fromage blanc, Eau	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
et sa cuillère	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 10/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise (Boeuf haché BBC)	Eau, Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Sel fin, Boeuf Haché	Gluten
Bolognaise végétarienne (égrené de pois Bio)	Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Sel fin, Eau, Haché végétal, Huile, Oignon, Thym, Sucre semoule	
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin, Persil	
Chips nature	Chips	
Compote pommes	Compote	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fruit de saison	Nectarine	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Sandwich Buns fromage - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon blanc* - beurre	Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns mortadelle* - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Spaghettis Bio	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
et sa cuillère	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
vinaigrette au jus d'orange	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Jus d'oranges	Moutarde, Oeufs, Sulfites